附件1：

	2021年女教职工查体自费检查项目申请单

	姓名
	工号
	医保账号
	HPV23分型
	糖化血红蛋白
	甲功三项
	乙肝五项
	合计

	
	
	
	（150元）
	（50元）
	（65元）
	（80元）
	（元）

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



说明：一、请在所选择项目下面的空格内填写该项目的价格，持该《申请单》提前几天或在体检日当天（7:00-8:00）到医院药房缴费。缴费后持该《申请单》、缴费收据到一楼东排队登记体检。
    二、各项检查的意义
1.HPV23分型：了解人乳头瘤病毒感染状况，为HPV疫苗接种和宫颈癌预防提供依据。
2.糖化血红蛋白：反映过去1-2个月内血糖控制状况，指导糖尿病的诊断治疗。
3.甲功三项(T3、T4、TSH)：了解甲状腺功能状况，为甲状腺疾病的诊断治疗提供依据。
    4.乙肝五项：了解乙肝病毒感染状况和乙肝病毒免疫状况，指导乙肝诊断治疗和乙肝疫苗接种。





